Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 151/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi publicado no site www.pen.uem.br

no dia 03 de julho de 2023.
Vitória M. A. Araújo.

 Resultado do processo seletivo para Tutoria
do PET/Zootecnia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

a Portaria n. 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada em
D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 133/2023-PEN 2.ª REPUBLICAÇÃO, que publica abertura de vaga para
tutor/a do PET/Zootecnia/UEM.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de Tutoria para o Programa de Educação

Tutorial (PET), do Grupo Zootecnia, da Universidade Estadual de Maringá.

Tutor/a Currículo Proposta Defesa da
Proposta

Média
Final Resultado

Leandro
Dalcin

Castilha
73,5 97,75 99,27 90,17 Aprovado

2. Fica aprovado o Prof. Dr. Leandro Dalcin Castilha para as atividades de tutoria

do Grupo PET/Zootecnia/UEM, no período de 08 de julho de 2023 a 07 de julho de 2026.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 03 de julho de 2023.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/